檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：蘇心慧

電話：02-23566249

傳真：02-23566254

電子信箱：hsing104@yda.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國102年7月3日

發文字號：臺教授青字第1020000032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本部青年諮詢會設置要點、102年青年諮詢會委員名單(0000032A00_ATTCH1.doc

、0000032A00_ATTCH3.pdf)

主旨：102年本部設立青年諮詢會做為青年公共參與溝通平台，

請協助宣傳，讓青年瞭解認識，以發揮橋樑功能，請 查照

。

說明：

一、為強化青年公共參與及溝通機制，建構青年參與政府政策

平台，以提升政策執行之可行性及有效性，本部特設青年

諮詢會，並遴選出16位青年擔任青諮會委員。

二、青諮會委員負有蒐集及傳遞青年意見之任務，學校或青年

對教育議題若有政策建議，可透過青諮會委員研提或傳達

意見。此外，青諮會委員亦可協助校園自治組織之運作發

展、策劃及推動青年發展之相關會議或活動，進而建構校

園、公民社會及政府間之互動交流介面。

三、檢送本部青年諮詢會委員名單及設置要點〈如附件〉，惠

請廣為宣傳周知，使青諮會委員得以更有效協助本部相關

業務推展。

正本：全國各大專院校、全國各高中、全國各高職、新北市政府教育局、臺南市政府教

5

041020046872

■■■■■■社會教育科 ■■■■■■■收文:102/07/04

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育局、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、高雄

市政府教育局、桃園縣政府教育局、澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰

化縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、

新竹市政府教育處、雲林縣政府教育處、基隆市政府教育處、苗栗縣政府教育處

、屏東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育

處、宜蘭縣政府教育處

副本：本部青年發展署公共參與組、王 皓、王慕羽、余柏翰、吳律德、李倩妤、沈亮

潁、阮敬瑩、林昱志、林聖象、邱芷菱、陳怡?、馮鈺婷、薛人豪、謝宜?、羅茵

茵、羅敏綺 2013-07-03
17:32:29